ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO - BVS/2014

 Aos Trinta dias do mês de setembro do ano de 2014, após o término da etapa do

processo seletivo para a escolha dos alunos do curso de Extensão em Acesso à

Informação Científica e Tecnológica em Saúde do ano letivo de 2014, a comissão de

seleção divulgou o seguinte resultado final:

Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2014

Comissão de seleção

CANDIDATOS APROVADOS

(ordem alfabética)

Angelina Pereira da Silva

Beatriz Scwenck

Carolina Akemi Kano Silva

Cinthia Gabrielli Gil

Diego Rodrigues Figueiredo

Eide Barbosa Pantaleão

Eliane Moreira dos Santos

Elias Rodrigues de Oliveira Filho

Eliziete dos Santos Gomes

Emília Sandrinelli Telis de Oliveira

Fernanda Bouth Pinto

Francisco José de Paula Junior

Janaína de Matos Tavares Alves

Jeferson Mendonça dos Santos Silva

Luciana Lima Corrêa

Márcia Verônica Santos Pinto

Mariana Acorse Lins de Andrade

Michelle Franzão Lanzellote

Prisciline Altoé da Silva

Ronaldo Tristão de Sousa

Vera Lúcia Queiróz de Souza

Informações para matrícula

Os candidatos selecionados deverão efetuar a matrícula no período entre 01 a 03 de outubro
de 2014. São documentos exigidos nessa etapa:

- Original e fotocópia do RG (frente e verso);

- Original e fotocópia do CPF (frente e verso);

- Uma foto 3X4.

Início das aulas

Data: 06 de outubro de 2014
Horário: 9 às 17 horas
Local: Prédio da Expansão do Campus
Av Brasil, 4036 - sala 213  – Manguinhos/RJ